2024年 8月 5日

　会員・保護者様

　                　学校法人前田学園

      　　 横浜サクラスイミングスクール

　　　  　　      　ＴＥＬ 045-973-8829

　　　　　　　　　お　知　ら　せ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

夏期休館日のお知らせです。

　つきましては、下記の件につきましてご理解、ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　記

　１、休館日　　令和 ６年 ８月１２日（月）　～　令和 ８年 ８月 １７日（土）

よろしくお願い申し上げます。

　　　　　以　上